המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר עד למועד הדיון.

ב"כ המשיב יוודא קבלת העתק החלטתי זו בשירות המבחן.

אני מאשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ה, 24/03/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט